במדרג השלישי - יחליט בית המשפט אם להורות על עריכת בדיקת רקמות. דהיינו, בית המשפט יבחן את הראיות שהובאו במדרגים הראשון והשני ויחליט אם להורות על בדיקה כזו במקרה הספציפי, תוך הענקת משקל להשפעת עריכת הבדיקה על הקטין "בטווח המידי ובטווח העתידי".

ההתפתחות החקיקתית התרחשה ביום 30.11.2008, אז נכנס לתוקפו חוק מידע גנטי (תיקון מס' 3), תשס"ח-2008 (להלן: תיקון החוק או התיקון) שעניינו עריכת בדיקה גנטית לקביעת קשרי משפחה, במסגרתו נקבעו כללים ברורים לעריכת בדיקה בהתקיים חשש לממזרות. למשל: במישור הדיוני – פנייה ליועץ המשפטי לממשלה ולנשיא בית הדין הרבני הגדול לצורך קבלת חוות דעתם לעניין; במישור המהותי – הכלל הוא שאין לערוך בדיקת רקמות לקטין